

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
Totali				918.835,19	3.510.337,79	0,14	4,09	1.200,00
01-Locale				711.443,32	1.918.784,98	0,14	2,93	65,00
01 pesce azzurro alici_sarde								
				460.661,00	517.340,34	0,14	1,12	5,93
Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus				264.641,00	312.726,94	0,14	1,18	5,93
Alice o Acciuga - (industria) - Engraulis encrasicolus				64.540,00	32.564,50		0,50	
Sardina-Sardina pilchardus				126.699,00	169.164,90	0,43	1,34	4,19
Sardina - (industria) - Sardina pilchardus				4.781,00	2.884,00		0,60	
02 pesce azzurro altri pesci								
				2.697,50	4.199,50	0,43	1,56	5,00
Aguglia-Belone belone				120,50	503,50	2,00	4,18	5,00
Alaccia-Sardinella aurita				35,00	30,10	0,86	0,86	0,86
Aringa-Clupea harengus				917,00	836,78	0,58	0,91	1,43
Papalina o Spratto-Sprattus sprattus				992,00	787,12	0,43	0,79	1,71
Suro o sugarello-Trachurus mediterraneus				2,00	6,00	3,00	3,00	3,00
Suro o sugarello-Trachurus trachurus				631,00	2.036,00	1,50	3,23	4,00
03 pesci								
.				165.643,19	805.163,82	0,14	4,86	35,00
Anguilla-Anguilla anguilla				43,50	372,00	8,00	8,55	10,00
Boga-Boops boops				107,00	272,47	0,71	2,55	3,50
Busbana bruna-Trisopterus luscus				6,00	18,00	3,00	3,00	3,00
Cappellano o Busbana-Trisopterus minutus capelanus				77,00	158,25	1,00	2,06	3,00
Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata				50,50	122,75	1,00	2,43	3,00
Cefalo o Bosega-Chelon labrosus				3.345,20	13.007,58	2,00	3,89	6,00
Cefalo o Calamita o Botolo-Liza ramada				9.618,50	10.052,78	0,50	1,05	3,00
Cefalo o Verzelata-Liza saliens				152,50	152,50	1,00	1,00	1,00
Cefalo o Volpina-Mugil cephalus				35.404,50	26.407,73	0,14	0,75	6,00
Cepola-Cepola macrophthalmia				1.741,50	1.995,85	0,50	1,15	3,70
Corvina-Sciaena umbra				118,50	998,93	6,00	8,43	24,00
Gallinella o Cappone-Trigla lucerna				2.669,93	9.016,89	1,00	3,38	18,00
Gattuccio-Scyliorhinus canicula				125,25	262,64	1,50	2,10	3,50
Ghiozzetto minuto-Pomatoschistus minutus				14,95	111,10	4,00	7,43	18,00
Ghiozzetto-Potamoschistus canestrini				57,50	408,00	6,00	7,10	9,00
Ghiozzo gò-Zosterisessor ophiocephalus				166,25	1.264,10	3,00	7,60	9,00
Ghiozzo nero-Gobius niger jozo				1.440,75	2.541,54	0,58	1,76	3,70
Grongo-Conger conger				64,50	109,14	1,00	1,69	2,00
Latterino-Atherina boyeri				24.727,20	91.373,46	1,80	3,70	11,00
Leccia-Lichia amia				7,25	14,50	2,00	2,00	2,00
Luccioperca o Sandra-Stizostedion lucioperca				11,65	55,85	4,00	4,79	5,00
Merlano o Molo-Merlangius merlangus				13.795,95	28.844,17	0,50	2,09	10,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Merluzzo nordico-Gadus morhua	296,25	1.470,75	4,00	4,96	6,00
			Misto-	434,55	2.031,84	2,00	4,68	20,00
			Mormora-Lithognathus mormyrus	1.838,55	11.113,08	1,00	6,04	12,00
			Moro-Mora moro	4,00	10,00	2,50	2,50	2,50
			Nasello o Merluzzo (t/grande)-Merluccius merluccius	115,25	789,50	5,00	6,85	8,00
			Nasello o Merluzzo (t/media)-Merluccius merluccius	136,00	764,01	3,00	5,62	8,00
			Nasello o Merluzzo (t/piccola)-Merluccius merluccius	5,25	23,50	4,00	4,48	5,00
			Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius	1.037,50	5.844,02	3,00	5,63	12,00
			Ombrina boccadoro-Argyrosomus regius	230,90	572,80	2,00	2,48	5,00
			Ombrina-Umbrina cirrosa	119,95	1.284,05	4,50	10,70	30,00
			Orata-Sparus aurata	15.369,95	58.381,71	1,29	3,80	15,00
			Pagello fragolino-Pagellus erythrinus	10,50	52,50	5,00	5,00	5,00
			Palombo-Mustelus asterias	18,00	72,00	4,00	4,00	4,00
			Passera (t/grande)-Platichthys flesus flesus	140,50	690,01	2,50	4,91	8,00
			Passera (t/piccola)-Platichthys flesus flesus	10,00	22,00	2,00	2,20	2,50
			Passera-Platichthys flesus flesus	530,70	2.223,87	2,00	4,19	10,00
			Pesce S. Pietro-Zeus faber	84,55	911,60	6,00	10,78	15,00
			Pesce gatto-Ictalurus melas	48,55	339,85	7,00	7,00	7,00
			Pesce serra-Pomatomus saltator	162,25	869,79	4,00	5,36	7,00
			Razza-Raja clavata	93,55	492,05	4,00	5,26	8,00
			Razza-Raja miraletus	28,50	163,75	3,50	5,75	7,00
			Rombo chiodato-Psetta maxima	1.200,65	29.651,29	8,00	24,70	35,00
			Rombo liscio o Soaso (t/grande)-Scophthalmus rhombus	3,80	45,60	12,00	12,00	12,00
			Rombo liscio o Soaso (t/piccola)-Scophthalmus rhombus	20,75	144,50	5,00	6,96	8,00
			Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus	1.411,35	13.088,39	3,00	9,27	25,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	582,60	4.672,73	4,00	8,02	20,00
			Sarago sparaglione-Diplodus annularis	2.737,00	8.825,57	2,00	3,22	20,00
			Sarago-Diplodus sargus	76,00	225,75	1,50	2,97	4,00
			Scorfano-Scorpaena scrofa	2.064,75	6.320,64	1,00	3,06	22,00
			Sogliola dal porro-Solea lascaris	1.313,00	4.028,65	2,00	3,07	7,00
			Sogliola pelosa-Monochirus hispidus	18,00	58,75	2,50	3,26	5,00
			Sogliola-Solea vulgaris	32.164,36	396.080,72	1,00	12,31	22,00
			Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax	6.936,60	57.300,56	1,00	8,26	33,61
			Spinarolo-Squalus acanthias	382,55	1.751,53	1,75	4,58	8,00
			Tracina-Echiichthys vipera	17,25	66,25	3,00	3,84	4,00
			Tracina-Trachinus araneus	37,00	106,88	2,00	2,89	3,50
			Tracina-Trachinus draco	117,75	475,50	2,00	4,04	6,00
			Triglia di fango-Mullus barbatus	311,10	2.253,95	4,00	7,25	12,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus kessleri	43,00	100,02	2,00	2,33	3,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna	1.669,80	4.032,38	1,00	2,41	10,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Zuppa di mare-	74,75	251,25	2,50	3,36	4,50
	04		molluschi					
			bivalvi	14.556,65	72.526,88	1,00	4,98	18,00
			Canestrello-Chlamys opercularis	9.973,25	24.273,10	1,00	2,43	3,50
			Cappasanta atlantica-Pecten maximus	9,25	138,75	15,00	15,00	15,00
			Cappasanta o Conchiglia di S. Giacomo-Pecten jacobaeus	2.509,15	38.145,13	12,00	15,20	18,00
			Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis	240,00	272,50	1,10	1,14	1,20
			Fasolaro-Callista chione	219,00	1.283,40	5,70	5,86	6,00
			Vongola verace-Tapes semidecussatus o Tapes philippinarum	1.606,00	8.414,00	4,50	5,24	5,80
			cefalopodi	55.169,25	408.751,43	1,50	7,41	41,50
			Calamaretto-Alloteuthis media	1.514,60	38.119,85	15,00	25,17	41,50
			Calamaro-Loligo vulgaris	2.003,00	30.101,57	6,00	15,03	30,00
			Moscardino bianco-Eledone cirrhosa	1.865,60	14.837,48	3,00	7,95	20,00
			Moscardino-Eledone moschata	5.574,25	38.428,50	2,00	6,89	25,00
			Polpessa o polpo macchiato-Octopus macropus	133,25	1.023,85	5,00	7,68	11,00
			Polpo-Octopus vulgaris	56,25	380,88	5,50	6,77	8,00
			Seppia (t/piccola)-Sepia officinalis	11,35	108,98	8,50	9,60	11,00
			Seppia-Sepia officinalis	41.288,85	276.467,86	1,50	6,70	28,50
			Seppietta-Sepia elegans	610,25	1.215,76	1,50	1,99	3,00
			Seppiola (zotolo)-Sepiola rondeleti	170,05	2.683,40	5,00	15,78	20,00
			Seppiola-Rossia macrosoma	1.762,00	4.827,26	1,50	2,74	20,00
			Totano-Illex coindetii	112,05	319,40	2,00	2,85	8,00
			Totano-Todarodes sagittatus	67,75	236,64	2,50	3,49	5,00
			gasteropodi	3.777,25	9.803,16	0,90	2,60	7,00
			Lumaca di mare-Cassidaria echinophora	10,75	38,00	3,00	3,53	4,00
			Murice spinoso-Murex brandaris	3.766,50	9.765,16	0,90	2,59	7,00
	05		crostacei					
			brachiuri	1.851,00	2.871,50	0,60	1,55	65,00
			Granchio da moleca (Mutato/Moleca)-Carcinus aestuarii	17,00	1.070,00	55,00	62,94	65,00
			Granchio da moleca -Carcinus aestuarii	1.617,50	1.136,50	0,60	0,70	1,00
			Granseola o granceola-Maja squinado	216,50	665,00	3,00	3,07	5,00
			macruri	2.013,60	38.278,20	2,00	19,01	60,00
			Astice-Homarus gammarus	1,25	37,50	30,00	30,00	30,00
			Gamberetto-Palaemon elegans	568,90	6.383,50	6,00	11,22	15,00
			Gambero grigio-Crangon crangon	176,45	1.371,30	2,00	7,77	10,00
			Mazzancolla-Penaeus kerathurus	1.109,60	23.732,10	3,00	21,39	30,00
			Scampo-Nephrops norvegicus	157,40	6.753,80	3,00	42,91	60,00
			stomatopodi	5.069,63	59.839,15	2,00	11,80	22,00
			Pannocchia o canocchia-Squilla mantis	5.069,63	59.839,15	2,00	11,80	22,00
			lavorati/semilavorati					

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
				4,25	11,00	2,00	2,59	3,00
			Spinarolo (spellato)-Squalus acanthias	4,25	11,00	2,00	2,59	3,00
02-Nazionale				93.826,02	713.417,64	0,50	7,60	1.200,00
			01 pesce azzurro alici_sarde					
				10.612,00	21.842,50	0,71	2,06	5,00
			Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus	3.591,00	7.541,50	0,71	2,10	5,00
			Sardina-Sardina pilchardus	7.021,00	14.301,00	0,71	2,04	4,29
			02 pesce azzurro altri pesci					
				2.312,50	3.792,04	1,00	1,64	4,00
			Alosa o Cheppia-Alosa fallax nilotica	79,00	122,35	1,50	1,55	1,60
			Papalina o Spratto-Sprattus sprattus	557,00	769,31	1,00	1,38	1,86
			Sgombro-Scomber scombrus	225,00	607,50	1,50	2,70	4,00
			Suro o sugarello-Trachurus mediterraneus	291,00	496,63	1,50	1,71	3,00
			Suro o sugarello-Trachurus trachurus	1.160,50	1.796,25	1,00	1,55	2,50
			03 pesci	31.073,50	230.283,67			
			.	31.033,45	230.181,17	0,50	7,42	35,00
			Alalunga-Thunnus alalunga	96,00	1.066,95	7,00	11,11	19,00
			Anguilla-Anguilla anguilla	1.474,20	15.288,70	2,00	10,37	15,00
			Biso o Tombarello-Auxis rochei	10,70	18,10	1,00	1,69	3,00
			Boga-Boops boops	16,50	40,25	2,00	2,44	2,50
			Carpa Argentata-Hypophthalmichthys molitrix	1.435,45	1.960,43	0,60	1,37	2,00
			Carpa-Cyprinus carpio	16,40	20,10	1,00	1,23	1,50
			Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata	20,75	99,38	3,00	4,79	6,00
			Cefalo o Bosega-Chelon labrosus	130,35	605,08	1,00	4,64	7,50
			Cefalo o Calamita o Botolo-Liza ramada	354,00	443,75	1,00	1,25	1,50
			Cefalo o Verzelata-Liza saliens	13,50	49,50	1,00	3,67	4,60
			Cefalo o Volpina-Mugil cephalus	-40,05	1.856,05	0,79	-46,34	5,00
			Cepola-Cepola macrophthalmia	22,80	28,85	1,00	1,27	2,00
			Dentice-Dentex dentex	39,20	580,75	4,00	14,82	27,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lucerna	359,05	4.232,25	3,00	11,79	18,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lyra	5,00	22,50	4,50	4,50	4,50
			Gattuccio-Scyliorhinus canicula	21,00	42,00	2,00	2,00	2,00
			Ghiozzo gò-Zosterisessor ophiocephalus	25,40	270,00	10,00	10,63	12,00
			Ghiozzo nero-Gobius niger jozo	361,40	350,00	0,70	0,97	2,50
			Grongo-Conger conger	40,70	-102,50	0,70	-2,52	10,00
			Latterino o Acquadella-Atherina presbyter	27,20	132,80	4,50	4,88	7,00
			Latterino-Atherina boyeri	3.899,45	17.712,50	2,00	4,54	12,50
			Leccia-Lichia amia	3,75	18,75	5,00	5,00	5,00
			Luccio-Esox lucius	5,00	32,50	6,50	6,50	6,50
			Luccioperca o Sandra-Stizostedion lucioperca	338,00	2.188,26	3,00	6,47	10,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Merlano o Molo-Merlangius merlangus	433,75	1.095,00	0,50	2,52	8,50
			Merluzzo nordico-Gadus morhua	18,00	117,00	6,50	6,50	6,50
			Misto-	101,25	315,60	1,00	3,12	25,00
			Mormora-Lithognathus mormyrus	110,00	1.023,05	2,00	9,30	18,00
			Moro-Mora moro	5,70	22,10	3,00	3,88	5,00
			Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius	1.194,05	7.278,86	3,00	6,10	10,00
			Occhiata-Oblada melanura	730,00	1.714,00	1,58	2,35	4,00
			Ombrina atlantica-Umbrina ronchus	95,20	1.800,20	3,00	18,91	27,00
			Ombrina-Umbrina cirrosa	82,90	1.243,85	2,50	15,00	28,00
			Orata-Sparus aurata	3.669,00	22.932,76	2,00	6,25	15,00
			Pagello-Pagellus acarne	15,30	30,60	2,00	2,00	2,00
			Pagello-Pagellus bogaraveo	5,20	15,60	3,00	3,00	3,00
			Pagro-Pagrus pagrus	4,60	59,80	13,00	13,00	13,00
			Palamita-Sarda sarda	12,25	36,75	3,00	3,00	3,00
			Palombo-Mustelus asterias	63,00	13,75	3,00	0,22	12,50
			Palombo-Mustelus mustelus	288,45	1.499,15	3,00	5,20	6,00
			Passera (t/grande)-Platichthys flesus flesus	17,60	123,20	7,00	7,00	7,00
			Passera-Platichthys flesus flesus	8,70	52,90	5,00	6,08	7,00
			Persico spigola-Morone spp.	15,00	63,75	4,00	4,25	4,75
			Pesce S. Pietro-Zeus faber	336,90	4.881,10	1,00	14,49	19,00
			Pesce gatto-Ictalurus melas	173,50	1.376,25	2,50	7,93	9,00
			Pesce persico-Perca fluviatilis	8,70	34,50	3,00	3,97	10,00
			Pesce prete o Lucerna-Uranoscopus scaber	3,70	25,90	7,00	7,00	7,00
			Pesce sciabola-Lepidopus caudatus	30,00	305,00	8,50	10,17	11,00
			Pesce serra-Pomatomus saltator	249,80	906,15	2,00	3,63	8,00
			Pesce spada-Xiphias gladius	766,55	7.998,42	6,00	10,43	15,00
			Razza-Raja clavata	776,55	2.871,22	1,00	3,70	7,00
			Ricciola-Seriola dumerili	25,60	325,80	8,00	12,73	18,00
			Rombo chiodato-Psetta maxima	290,65	7.651,45	12,00	26,33	32,00
			Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus	53,40	511,30	5,00	9,57	14,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	2.108,40	16.136,33	2,50	7,65	30,00
			Salmone-Salmo salar	11,30	122,40	8,00	10,83	12,00
			Salpa-Sarpa salpa	14,00	35,00	2,50	2,50	2,50
			Sarago sparaglione-Diplodus annularis	142,50	385,40	2,00	2,70	3,30
			Scorfano-Scorpaena scrofa	92,60	1.210,60	3,00	13,07	19,00
			Siluro-Silurus glanis	159,30	233,98	1,30	1,47	2,00
			Sogliola-Solea vulgaris	736,55	11.170,20	3,00	15,17	24,00
			Spigola o Branzino (1000/1500g)-Dicentrarchus labrax	72,90	788,40	3,00	10,81	15,00
			Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax	5.506,45	58.363,48	2,50	10,60	35,00
			Spinarolo-Squalus acanthias	1.167,25	2.514,50	1,00	2,15	5,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Storione-Acipenser sturio	10,00	99,00	9,90	9,90	9,90
			Tonno o Tonno rosso-Thunnus thynnus	1.600,10	21.035,90	11,00	13,15	15,00
			Triglia di fango-Mullus barbatus	71,65	565,30	3,50	7,89	13,00
			Triglia di scoglio-Mullus surmuletus	74,00	923,75	8,00	12,48	16,00
			Trota iridea salmonata-Oncorhynchus mykiss	663,70	2.194,12	3,00	3,31	3,50
			Trota iridea-Oncorhynchus mykiss	215,90	739,95	3,10	3,43	3,60
			Trota lacustre-Salmo trutta lacustris	33,80	110,20	3,00	3,26	4,50
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna	68,20	144,80	1,75	2,12	3,00
			Zuppa di mare-.	23,80	125,90	2,00	5,29	8,00
		04 molluschi						
		bivalvi		20.633,00	119.516,72	1,00	5,79	22,00
			Canestrello-Chlamys opercularis	2.967,75	12.746,92	3,00	4,30	8,50
			Cannolicchio atlantico-Ensis directus	9,00	49,50	5,50	5,50	5,50
			Cannolicchio o Cappalunga-Ensis minor	4.809,05	41.713,13	1,20	8,67	15,00
			Cappasanta atlantica-Pecten maximus	371,00	3.190,50	4,50	8,60	15,00
			Cappasanta o Conchiglia di S. Giacomo-Pecten jacobaeus	1.369,05	21.468,74	3,50	15,68	20,00
			Cozza atlantica-Mytilus edulis	150,00	166,25	1,10	1,11	1,15
			Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis	4.512,75	5.081,20	1,00	1,13	5,00
			Cozza pelosa o Modiola-Modiolus barbatus	2,00	6,00	3,00	3,00	3,00
			Cuore-Cardium edule	186,00	372,00	2,00	2,00	2,00
			Fasolaro-Callista chione	54,50	332,50	6,00	6,10	6,20
			Mussolo-.	11,00	82,50	7,50	7,50	7,50
			Ostrica concava (cesta 3kg)-Crassostrea gigas	159,00	654,00	4,00	4,11	4,30
			Ostrica concava-Crassostrea gigas	334,00	1.511,60	2,00	4,53	12,50
			Ostrica o ostrica piatta-Ostrea edulis	159,00	1.081,50	4,00	6,80	10,50
			Tartufo o Noce-Venus verrucosa	342,05	5.008,05	5,00	14,64	22,00
			Tellina-Donax trunculus	236,00	2.575,50	5,00	10,91	13,00
			Vongola o Lupino-Venus gallina	2.126,60	9.778,28	1,50	4,60	6,50
			Vongola verace-Tapes semidecussatus o Tapes philippinarum	2.633,00	11.616,30	4,10	4,41	12,00
			Vongola verace-Venerupis decussata (o Tapes decussata)	201,25	2.082,25	10,00	10,35	11,00
		cefalopodi		4.330,10	31.785,20	1,50	7,34	42,00
			Calamaretto-Alloteuthis media	140,30	3.350,05	20,00	23,88	42,00
			Calamaro-Loligo vulgaris	559,20	6.565,55	5,00	11,74	35,00
			Moscardino bianco-Eledone cirrhosa	426,30	1.874,95	3,00	4,40	8,00
			Moscardino-Eledone moschata	1.221,70	8.118,90	1,80	6,65	18,00
			Polpessa o polpo macchiato-Octopus macropus	634,60	4.665,39	5,00	7,35	10,00
			Polpo-Octopus vulgaris	354,75	1.983,75	3,00	5,59	10,00
			Seppia-Sepia officinalis	358,00	2.512,41	1,50	7,02	20,00
			Seppiola (zotolo)-Sepiella rondeleti	25,20	399,75	15,00	15,86	18,00
			Seppiola-Rossia macrosoma	76,00	152,00	2,00	2,00	2,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Totano-Todarodes sagittatus	534,05	2.162,45	3,00	4,05	5,00
			gasteropodi	3.524,25	16.388,49	1,00	4,65	11,00
			Lumachino-Nassarius mutabilis	1.312,00	8.543,70	2,00	6,51	11,00
			Murice spinoso-Murex brandaris	2.209,25	7.834,29	1,00	3,55	7,50
			Murice-Murex trunculus	3,00	10,50	3,50	3,50	3,50
			05 crostacei					
			brachiuri	234,15	1.309,88	2,00	5,59	65,00
			Granchio da moleca (Mutato/Moleca)-Carcinus aestuarii	29,95	155,38	2,00	5,19	55,00
			Granchio reale-Paralithodes spp.	3,70	240,50	65,00	65,00	65,00
			Granchio ripario-Carcinus maenas	200,50	914,00	4,00	4,56	5,00
			macruri	13.761,35	213.322,93	1,00	15,50	55,00
			Gamberetto-Palaemon elegans	1.370,70	15.269,63	3,50	11,14	17,00
			Gambero argentino sgusciato-Hymenopenaeus muelleri	368,70	3.574,50	9,00	9,69	15,00
			Gambero atlantico congelato-Pleoticus muelleri	48,00	384,00	8,00	8,00	8,00
			Gambero atlantico- Pleoticus muelleri	3,70	37,00	10,00	10,00	10,00
			Gambero della Louisiana-Procamburus clarki	2,90	20,30	7,00	7,00	7,00
			Gambero grigio-Crangon crangon	441,15	3.766,75	7,00	8,54	15,00
			Gambero rosa 1° decongelato-Parapenaeus longirostris	97,30	523,60	2,00	5,38	9,50
			Gambero rosa 2° (decongelato)-Parapenaeus longirostris	5,50	52,25	9,50	9,50	9,50
			Gambero rosa-Parapenaeus longirostris	1.845,15	12.862,50	2,00	6,97	14,00
			Gambero rosso 2° (decongelato)-Aristaeomorpha foliacea	29,50	321,00	2,00	10,88	13,50
			Gambero rosso-Aristaeomorpha foliacea	1.038,80	23.927,05	3,00	23,03	33,00
			Mazzancolla 2° Mediterraneo-Penaeus kerathurus	31,90	393,10	12,00	12,32	13,00
			Mazzancolla extra mediterraneo-Penaeus kerathurus	40,40	456,90	8,00	11,31	12,50
			Mazzancolla tropicale-Penaeus vannamei	230,50	1.487,00	4,00	6,45	9,00
			Mazzancolla-Penaeus kerathurus	1.897,75	30.250,80	6,40	15,94	27,00
			Scampo 31/40-Nephrops norvegicus	1,50	19,50	13,00	13,00	13,00
			Scampo 8/12-Nephrops norvegicus	18,00	297,00	16,50	16,50	16,50
			Scampo-Nephrops norvegicus	6.289,90	119.680,05	1,00	19,03	55,00
			stomatopodi	2.853,00	33.871,50	3,00	11,87	26,00
			Pannocchia o canocchia-Squilla mantis	2.853,00	33.871,50	3,00	11,87	26,00
			07 echinodermi					
			.	4,00	34,00	8,50	8,50	8,50
			Riccio di mare-Paracentrotus lividus	4,00	34,00	8,50	8,50	8,50
			lavorati/semilavorati					
				4.528,22	41.373,21	2,00	9,14	1.200,00
			Canestrello (mezzo guscio)-Chlamys opercularis	118,00	546,50	4,50	4,63	6,00
			Canestrello (sgusciato)-Chlamys opercularis	639,50	3.827,80	5,80	5,99	6,00
			Cappasanta atlantica (sgusciata)-Pecten maximus	2,00	20,00	10,00	10,00	10,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)-Pecten maximus	139,25	1.382,50	9,50	9,93	10,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Caviale-Surr.-va/50g	0,15	180,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
			Gambero atlantico (coda)- Pleoticus muelleri	204,00	1.632,00	8,00	8,00	8,00
			Gambero atlantico (sgusciato)- Pleoticus muelleri	9,00	90,00	9,00	10,00	11,00
			Gambero grigio (sgusciato-precotto)-Crangon crangon	32,70	347,80	7,00	10,64	16,00
			Gambero rosa (coda)-Parapenaeus longirostris	429,50	3.362,50	2,50	7,83	12,00
			Gambero rosa (decongelato-sgusciato)-Parapenaeus longirostris	54,00	630,00	10,00	11,67	12,00
			Gambero rosa (sgusciato)-Parapenaeus longirostris	1.653,90	17.137,58	2,00	10,36	14,00
			Gambero rosso (coda)-Aristaeomorpha foliacea	43,30	354,75	6,50	8,19	14,00
			Mazzancolla tropicale (coda)-Penaeus vannamei	10,00	90,00	9,00	9,00	9,00
			Mazzancolla tropicale (sgusciata)-Penaeus vannamei	174,00	1.725,50	9,00	9,92	10,00
			Merluzzo nordico (essicato/stoccafisso)-Gadus morhua	150,33	3.340,40	20,00	22,22	24,50
			Palombo (spellato)-Mustelus mustelus	13,00	65,00	5,00	5,00	5,00
			Pesce spada (trancio)-Xiphias gladius	6,59	52,72	8,00	8,00	8,00
			Rana (spellata)-Rana esculenta	16,00	287,00	17,50	17,94	18,00
			Rana Spellata-	-6,00	-108,00	18,00	18,00	18,00
			Salmone (uova)-Salmo salar	14,00	149,00	10,50	10,64	11,50
			Scampo (coda)-Nephrops norvegicus	108,00	987,00	7,00	9,14	12,00
			Seppia (uova/latticini)-Sepia officinalis	9,75	126,75	13,00	13,00	13,00
			Storione bianco (filetto)-Acipenser transmontanus	15,12	269,12	3,00	17,80	21,50
			Tonno a pinne gialle (trancio s/v)-Thunnus albacares	16,49	91,96	5,00	5,58	8,00
			Tonno o Tonno rosso (filone)-Thunnus thynnus	84,74	936,81	6,50	11,06	17,50
			Trota Iridea salmonata (filetto)-Oncorhynchus mykiss	428,10	2.748,15	5,90	6,42	6,50
			Trota iridea (filetto)-Oncorhynchus mykiss	70,30	450,62	6,00	6,41	6,50
			Trota iridea salmonata (spiedino)-Oncorhynchus mykiss	44,00	352,00	8,00	8,00	8,00
			Trota sarda (filetto)-Salmo trutta macrostigma	48,50	297,75	6,00	6,14	6,50
03-Estera				113.565,85	878.135,17	0,20	7,73	176,00
	01 pesce azzurro alici_sarde							
				9.460,00	19.801,80	0,29	2,09	7,80
			Alice atlantica marinata-Engraulis anchoita	66,00	514,80	7,80	7,80	7,80
			Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus	2.756,00	7.240,00	0,29	2,63	4,14
			Sardina-Sardina pilchardus	6.638,00	12.047,00	0,50	1,81	3,71
	02 pesce azzurro altri pesci							
				5.345,00	15.329,00	0,85	2,87	11,00
			Aringa-Clupea harengus	30,00	25,50	0,85	0,85	0,85
			Lanzardo o Sgombro occhione-Scomber japonicus	186,00	264,00	1,00	1,42	1,50
			Sgombro (t/grande)-Scomber scombrus	6,00	21,00	3,50	3,50	3,50
			Sgombro-Scomber scombrus	4.705,00	14.553,80	1,00	3,09	11,00
			Suro o sugarello-Trachurus trachurus	418,00	464,70	0,90	1,11	2,00
	03 pesci							
			.	51.411,41	476.674,26	0,20	9,27	35,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Alalunga-Thunnus alalunga	258,80	1.710,40	6,00	6,61	7,00
			Anguilla-Anguilla anguilla	71,00	775,13	10,00	10,92	12,50
			Aquila di mare-Myliobatis aquila	7,00	3,50	0,50	0,50	0,50
			Biso o Tombarello-Auxis rochei	51,70	258,50	5,00	5,00	5,00
			Boga-Boops boops	408,70	898,05	1,00	2,20	3,00
			Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata	80,00	200,00	2,50	2,50	2,50
			Cefalo o Bosega-Chelon labrosus	10,70	48,15	4,50	4,50	4,50
			Cefalo o Volpina-Mugil cephalus	92,55	206,98	1,50	2,24	4,00
			Cernia atlantica-Mycteroperca rubra	3,00	45,00	15,00	15,00	15,00
			Cernia-Epinephelus aeneus	56,40	660,60	3,00	11,71	16,00
			Cernia-Epinephelus caninus	247,35	2.357,75	3,00	9,53	15,00
			Cernia-Epinephelus guaza	192,25	1.974,45	2,00	10,27	15,50
			Corvina-Sciaena umbra	4,50	49,50	11,00	11,00	11,00
			Dentice gibboso-Dentex gibbosus	48,30	524,70	1,00	10,86	13,00
			Dentice rosa-Dentex nufar	41,25	606,80	9,00	14,71	22,00
			Dentice-Dentex dentex	722,95	10.373,65	8,00	14,35	23,00
			Gallinella o Cappone (500-1000g)-Trigla lucerna	24,00	222,00	9,20	9,25	9,30
			Gallinella o Cappone-Trigla lucerna	906,25	8.068,35	1,00	8,90	18,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lyra	44,60	609,80	8,00	13,67	18,00
			Grongo-Conger conger	35,30	45,20	1,00	1,28	1,50
			Halibut-Hippoglossus hippoglossus	4,00	38,80	9,70	9,70	9,70
			Latterino o Acquadella-Atherina presbyter	2,00	13,00	6,50	6,50	6,50
			Latterino-Atherina boyeri	29,00	113,50	3,50	3,91	4,00
			Leccia stellata-Trachinotus ovatus	71,40	289,40	2,00	4,05	6,00
			Leccia-Campogramma glaycos	51,00	194,00	3,50	3,80	4,00
			Leccia-Lichia amia	118,20	528,70	1,00	4,47	6,00
			Luccio-Esox lucius	22,70	45,40	2,00	2,00	2,00
			Marlin del Pacifico (affumicato)-Makaira indica	3,40	67,92	20,00	20,00	20,00
			Merlano o Molo-Merlangius merlangus	319,00	1.178,00	1,70	3,69	5,00
			Merluzzo nordico-Gadus macrocephalus	0,69	14,79	21,50	21,50	21,50
			Merluzzo nordico-Gadus morhua	443,91	2.859,11	1,50	6,44	21,50
			Misto-	1,75	8,75	5,00	5,00	5,00
			Mormora-Lithognathus mormyrus	232,00	1.461,65	3,00	6,30	14,00
			Mostella del Pacifico-Laemonema longipes	355,05	1.826,99	4,40	5,15	8,50
			Nasello atlantico o Merluzzo atlantico-Merluccius albidus	104,00	341,80	2,00	3,29	4,00
			Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius	1.558,80	8.923,90	1,00	5,72	9,00
			Occhiata-Oblada melanura	4,90	12,25	2,50	2,50	2,50
			Ombrina atlantica-Umbrina canariensis	14,00	140,00	10,00	10,00	10,00
			Ombrina boccadoro-Argyrosomus regius	431,90	3.002,68	0,20	6,95	12,00
			Ombrina-Umbrina cirrosa	317,93	2.727,80	5,00	8,58	12,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Orata-Sparus aurata	7.043,60	50.144,24	0,20	7,12	22,00
			Pagello fragolino-Pagellus erythrinus	95,00	1.180,40	9,00	12,43	17,00
			Pagello-Pagellus acarne	75,40	691,20	5,00	9,17	15,00
			Pagello-Pagellus bogaraveo	200,85	2.872,20	2,50	14,30	20,00
			Pagro-Pagrus auriga	9,20	156,40	17,00	17,00	17,00
			Pagro-Pagrus pagrus	113,40	1.522,40	9,00	13,43	16,00
			Palamita-Sarda sarda	209,60	1.060,93	3,50	5,06	7,00
			Palombo-Mustelus mustelus	416,45	2.125,72	0,20	5,10	11,00
			Pangasio-Pangasius hypopthalmus	48,00	158,40	3,25	3,30	3,35
			Passera-Platichthys flesus flesus	435,00	1.999,50	3,40	4,60	6,00
			Persico africano-Lates niloticus	12,00	66,00	5,00	5,50	6,00
			Pesce S. Pietro-Zeus faber	1.065,55	16.322,30	7,00	15,32	22,00
			Pesce sciabola-Lepidopus caudatus	47,70	238,50	5,00	5,00	5,00
			Pesce serra-Pomatomus saltator	9,75	75,08	7,70	7,70	7,70
			Pesce spada-Xiphias gladius	6.403,05	72.765,10	4,00	11,36	15,00
			Razza-Raja clavata	191,15	574,70	1,00	3,01	6,00
			Ricciola del Pacifico-Seriola lalandi	161,50	2.707,33	15,20	16,76	17,50
			Ricciola-Seriola dumerili	899,73	13.945,18	2,00	15,50	20,00
			Rombo chiodato (1000-1500g)-Psetta maxima	19,60	207,72	10,50	10,60	10,80
			Rombo chiodato (2000-2500g)-Psetta maxima	44,80	485,96	10,60	10,85	11,40
			Rombo chiodato (800-1000g)-Psetta maxima	47,70	499,76	10,40	10,48	10,50
			Rombo chiodato-Psetta maxima	2.079,08	24.773,68	5,00	11,92	25,00
			Rombo liscio o Soaso -Scophthalmus maximus	30,20	380,10	10,50	12,59	18,00
			Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus	787,10	6.082,40	2,50	7,73	17,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	622,75	4.889,97	0,20	7,85	13,30
			Salmone (300/400g)-Salmo salar	170,56	1.096,22	0,20	6,43	6,80
			Salmone (400/500g)-Salmo salar	77,20	512,82	6,00	6,64	7,00
			Salmone (600/700g)-Salmo salar	5,10	34,68	6,80	6,80	6,80
			Salmone-Salmo salar	2.016,26	12.046,53	2,00	5,97	35,00
			Salpa-Sarpa salpa	15,00	37,50	2,50	2,50	2,50
			Sarago-Diplodus cervinus	38,80	173,25	1,00	4,47	12,00
			Sarago-Diplodus sargus	107,50	1.190,05	6,00	11,07	16,50
			Sarago-Diplodus vulgaris	192,85	1.546,30	1,00	8,02	11,00
			Scorfano-Scorpaena scrofa	878,20	15.707,35	8,00	17,89	24,00
			Smeriglio o mako-Isurus oxyrinchus	612,00	3.965,26	5,50	6,48	7,00
			Smeriglio-Lamna nasus	1.872,15	11.113,86	1,00	5,94	7,00
			Sogliola-Solea vulgaris	1.614,10	19.421,00	1,00	12,03	18,00
			Spigola o Branzino (1000/1500g)-Dicentrarchus labrax	29,20	397,70	8,00	13,62	17,00
			Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax	7.967,06	64.855,58	1,00	8,14	22,00
			Spinarolo-Squalus acanthias	123,50	804,00	2,00	6,51	11,80

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Tonno a pinne gialle-Thunnus albacares	77,50	732,00	1,00	9,45	12,00
			Tonno o Tonno rosso-Thunnus thynnus	4.262,20	63.343,48	7,00	14,86	20,00
			Tracina-Trachinus draco	43,70	188,05	3,00	4,30	6,50
			Triglia di fango-Mullus barbatus	1.803,40	12.033,75	3,00	6,67	10,00
			Triglia di scoglio-Mullus surmuletus	663,75	7.118,20	1,00	10,72	14,00
			Trota iridea salmonata-Oncorhynchus mykiss	85,80	260,16	2,70	3,03	3,10
			Trota iridea-Oncorhynchus mykiss	8,00	23,60	2,90	2,95	3,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus kessleri	13,50	31,00	1,00	2,30	3,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna	7,75	15,50	2,00	2,00	2,00
			Zuppa di mare-	265,95	674,30	1,00	2,54	18,00
		04 molluschi						
		bivalvi		10.619,10	47.194,34	0,20	4,44	15,50
			Canestrello-Chlamys opercularis	33,00	198,00	6,00	6,00	6,00
			Cannolicchio gigante del Pacifico-Ensis macha	45,00	258,30	5,00	5,74	6,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Ensis minor	30,00	62,70	0,20	2,09	7,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Solen vagina	396,75	3.096,60	7,00	7,80	9,00
			Cannolicchio o cappalunga-ensis directus	12,00	66,00	5,50	5,50	5,50
			Cappasanta atlantica-Pecten maximus	6.572,63	30.733,64	0,20	4,68	11,00
			Cozza atlantica-Mytilus edulis	515,00	618,00	1,20	1,20	1,20
			Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis	1.030,00	1.236,00	1,10	1,20	1,40
			Fasolaro-Callista chione	38,00	228,00	6,00	6,00	6,00
			Ostrica concava (cesta 3kg)-Crassostrea gigas	392,25	2.934,46	4,00	7,48	14,50
			Ostrica concava-Crassostrea gigas	506,75	3.109,38	0,20	6,14	15,50
			Tartufo o Noce-Venus verrucosa	10,00	140,00	14,00	14,00	14,00
			Tellina-Donax trunculus	20,00	182,00	7,00	9,10	10,00
			Vongola del Pacifico (sgusciata)-Paphia undulata	26,72	94,06	3,20	3,52	3,80
			Vongola o Lupino-Venus gallina	90,00	494,00	4,50	5,49	6,00
			Vongola verace-Tapes semidecussatus o Tapes philippinarum	901,00	3.743,20	0,20	4,15	4,90
		cefalopodi		12.488,66	71.919,35	0,20	5,76	60,00
			Calamaretto-Alloteuthis media	4,50	99,00	22,00	22,00	22,00
			Calamaro-Loligo vulgaris	3.751,60	28.455,25	1,00	7,58	15,00
			Moscardino bianco-Eledone cirrhosa	2.103,60	8.479,25	2,00	4,03	11,50
			Moscardino-Eledone moschata	476,71	1.537,19	1,50	3,22	11,50
			Polpessa o polpo macchiato-Octopus macropus	234,20	1.575,70	4,00	6,73	60,00
			Polpo-Octopus vulgaris	2.159,75	12.433,41	2,00	5,76	11,50
			Seppia (t/piccola)-Sepia officinalis	7,00	45,50	6,50	6,50	6,50
			Seppia indopacifica-Sepia pharaonis	21,00	126,00	6,00	6,00	6,00
			Seppia-Sepia officinalis	3.232,00	17.679,50	0,20	5,47	11,00
			Seppiola (zotolo)-Sepiella rondeleti	5,50	33,00	6,00	6,00	6,00
			Totano-Todarodes sagittatus	492,80	1.455,55	1,00	2,95	4,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
05 crostacei								
	brachiuri			3.756,40	23.999,17	0,50	6,39	8,70
			Granchio di strascico-Liocarcinus depurator	88,70	173,50	0,50	1,96	2,50
			Granciporro atlantico-Cancer pagurus	1.727,00	10.745,40	3,00	6,22	8,50
			Granciporro-Eriphia spinifrons	204,10	1.498,43	6,80	7,34	8,70
			Granseola o granceola-Maja squinado	1.736,60	11.581,84	3,00	6,67	8,00
	macruri			7.209,45	104.939,27	2,00	14,56	55,00
			Aragosta australe-Jasus spp.	162,00	6.876,10	38,00	42,45	55,00
			Aragosta sudafricana-Palinurus gilchristi	82,00	3.817,60	40,00	46,56	49,00
			Aragosta tropicale-Panulirus spp.	62,80	2.569,00	13,00	40,91	52,00
			Aragostella indopacifica-Puerulus spp.	58,50	789,75	13,50	13,50	13,50
			Astice americano-Homarus americanus	2.985,75	43.805,22	5,00	14,67	34,00
			Astice-Homarus gammarus	232,80	5.683,10	15,30	24,41	35,50
			Gamberetto-Palaemon elegans	14,00	115,00	6,50	8,21	8,50
			Gambero (salamoia)-pandalus borealis	74,00	736,60	9,50	9,95	11,00
			Gambero atlantico -Pleoticus robustus	48,00	298,80	6,00	6,23	6,50
			Gambero atlantico- Pleoticus muelleri	550,00	3.988,40	3,50	7,25	10,50
			Gambero grigio-Crangon crangon	9,40	75,00	7,00	7,98	10,00
			Gambero rosa-Parapenaeus longirostris	13,00	73,00	4,00	5,62	11,00
			Gambero rosso extra-Aristaeomorpha foliacea	2,00	62,00	31,00	31,00	31,00
			Mazzancolla tropicale-Penaeus vannamei	618,00	4.411,95	4,50	7,14	7,80
			Mazzancolla-Penaeus kerathurus	58,00	1.148,00	7,00	19,79	27,00
			Scampo 16/20-Nephrops norvegicus	9,00	148,50	16,50	16,50	16,50
			Scampo 8/12-Nephrops norvegicus	3,00	33,00	11,00	11,00	11,00
			Scampo-Nephrops norvegicus	2.227,20	30.308,25	2,00	13,61	31,00
	stomatopodi			278,00	3.293,75	7,00	11,85	14,00
			Pannocchia o canocchia-Squilla mantis	278,00	3.293,75	7,00	11,85	14,00
lavorati/semilavorati								
				12.997,84	114.984,23	0,20	8,85	176,00
			Alice o Acciuga (marinata)-Engraulis encrasicolus	24,00	93,60	1,11	3,90	7,80
			Aringa (filetto)-Clupea harengus	20,00	25,00	1,00	1,25	1,50
			Aringa (filetto)-.	23,00	197,40	7,50	8,58	9,50
			Bottarga Muggine/Cefalo-.	3,10	279,18	90,00	90,00	90,00
			Brotula (filetto)-Brotula barbata	16,00	56,00	3,00	3,50	5,00
			Calamaro (tubi)-Loligo vulgaris	16,00	99,20	6,20	6,20	6,20
			Canestrello (mezzo guscio)-Chlamys opercularis	136,00	612,00	4,50	4,50	4,50
			Canestrello (sgusciato)-Chlamys opercularis	408,00	2.433,50	4,50	5,96	6,50
			Cappasanta atlantica (sgusciata)-Pecten maximus	5,00	113,50	22,70	22,70	22,70
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)-Pecten maximus	574,00	4.957,50	0,20	8,64	10,00
			Cernia (filetto)-Epinephelus caninus	20,00	110,00	5,50	5,50	5,50

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Gallinella o Cappone (filetto)-Trigla lucerna	3,00	18,90	6,30	6,30	6,30
			Gambero (sgusciato/salamoia) va/450g-	6,30	196,00	30,67	31,11	32,22
			Gambero atlantico (coda)- Pleoticus muelleri	106,00	780,80	5,80	7,37	9,00
			Gambero grigio (sgusciato-precotto)-Crangon crangon	132,20	2.798,75	6,50	21,17	27,50
			Gambero rosa (coda)-Parapenaeus longirostris	80,00	544,00	6,80	6,80	6,80
			Gambero rosa (sgusciato)-Parapenaeus longirostris	103,50	1.035,00	10,00	10,00	10,00
			Gambero va/900g-Pandalus borealis	4,50	53,00	11,44	11,78	12,00
			Granciporro atlantico (polpa)-Cancer pagurus	239,50	3.556,00	14,00	14,85	52,00
			Granciporro atlantico (chele)-Cancer pagurus	12,00	111,00	8,00	9,25	10,50
			Granseola o granceola (polpa)-Maja squinado	2,00	108,00	54,00	54,00	54,00
			Halibut (filetto)-Hippoglossus hippoglossus	106,00	1.059,40	8,50	9,99	10,50
			Halibut della Groenlandia (filetto)-Reinhardtius hipoglossoides	191,98	2.063,48	9,50	10,75	10,80
			Mazzancolla tropicale (coda)-Penaeus vannamei	262,50	1.857,00	6,80	7,07	10,00
			Mazzancolla tropicale (sgusciata)-Penaeus vannamei	40,50	405,00	10,00	10,00	10,00
			Merluzzo (bastoncini)-	306,30	1.092,02	1,20	3,57	4,90
			Merluzzo (cuore-filetto)-Merluccius capensis	255,00	1.402,50	5,50	5,50	5,50
			Merluzzo nordico (filetto)-Gadus morhua	175,00	1.447,20	3,00	8,27	10,00
			Merluzzo nordico (stocc/bagnato)-Gadus morhua	86,90	643,67	6,00	7,41	13,50
			Merluzzo nordico (essicato/stoccafisso)-Gadus morhua	17,10	367,58	21,50	21,50	21,50
			Molva (filetto)-Molva molva	80,00	624,00	7,80	7,80	7,80
			Nasello atlantico o Merluzzo atlantico (filetto)-Merluccius hubbsi	10,00	72,50	7,00	7,25	7,50
			Nasello atlantico o Merluzzo atlantico (filetto)-Merluccius albidus	54,00	93,20	1,00	1,73	3,80
			Nero Seppia-	1,00	11,50	11,50	11,50	11,50
			Nero di Seppia va/500g-	0,50	11,50	23,00	23,00	23,00
			Palombo (spellato)-Mustelus mustelus	1.406,60	13.812,00	3,50	9,82	11,00
			Pangasio (filetto)-Pangasius hypopthalmus	295,00	1.172,10	2,00	3,97	6,00
			Persico africano (filetto)-Lates niloticus	1.134,00	6.784,80	2,00	5,98	8,00
			Pesce S. Pietro (filetto)-Zeus faber	29,00	264,00	7,80	9,10	16,00
			Pesce spada (affumicato)-Xiphias gladius	10,73	267,86	24,00	24,97	29,00
			Pesce spada (filone)-Xiphias gladius	729,80	8.298,19	5,00	11,37	14,50
			Pesto cetarese vaso 110ml-	6,60	192,00	29,09	29,09	29,09
			Platessa (filetto)-Pleuronectes platessa	214,00	1.407,40	1,50	6,58	8,90
			Polpa di granchio fresca-Cancer Pagurus	19,00	967,00	50,00	50,89	52,00
			Polpa di granchio va/454g-Portonius Spp.	23,85	742,00	31,11	31,11	31,11
			Razza (ali)-Raja clavata	20,00	76,00	2,50	3,80	9,00
			Rombo liscio o Soaso (filetto)-Scophthalmus rhombus	25,00	211,80	7,80	8,47	12,00
			Rospo o Rana pescatrice (coda)-Lophius piscatorius	627,20	7.860,38	0,20	12,53	18,00
			Salmone (affumicato-preaffettato) -Salmo Salar	19,44	412,21	15,00	21,20	35,00
			Salmone (affumicato-ritagli)-Salmon salar	1,00	9,00	9,00	9,00	9,00
			Salmone (uova)-Salmo salar	12,00	118,20	8,20	9,85	11,50

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà Kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Sardina (filetto)-Sardina pilchardus	15,00	70,50	4,70	4,70	4,70
			Sardina (salata)-Sardina pilchardus	80,00	100,00	1,25	1,25	1,25
			Scampo (coda)-Nephrops norvegicus	55,00	694,00	8,50	12,62	15,50
			Scorfano atlantico (filetto)-Sebastes marinus	54,00	607,50	10,50	11,25	11,50
			Seppia (uova/latticini)-Sepia officinalis	549,00	7.151,60	7,00	13,03	14,00
			Smeriglio o mako (filone)-Isurus oxyrinchus	7,02	31,59	4,50	4,50	4,50
			Spiedino di pesce-.	6,00	51,00	8,50	8,50	8,50
			Spigola o Branzino (filetto)-Dicentrarchus labrax	20,00	330,00	16,50	16,50	16,50
			Spinarolo (spellato)-Squalus acanthias	81,70	804,00	7,00	9,84	13,00
			Stoccafisso (mantecato)-.	59,25	880,52	14,50	14,86	16,00
			Succedaneo del Caviale nero 340g-.	2,04	52,80	25,88	25,88	25,88
			Surimi-.	12,00	54,00	4,50	4,50	4,50
			Tonno (affumicato)-.	6,40	131,10	20,50	20,50	20,50
			Tonno (bottarga) -.	1,72	102,96	60,00	60,00	60,00
			Tonno (trancio)-.	38,89	461,16	9,00	11,86	14,00
			Tonno a pinne gialle (filone)-Thunnus albacares	988,80	15.682,79	0,20	15,86	21,00
			Tonno a pinne gialle (trancio s/v)-Thunnus albacares	166,30	2.231,80	11,00	13,42	14,00
			Tonno o Tonno rosso (filone)-Thunnus thynnus	41,54	560,79	13,50	13,50	13,50
			Totano atlantico (anelli)-Illex argentinus	225,00	1.341,00	5,20	5,96	6,50
			Totano gigante del Pacifico (anelli)-Dosidicus gigas	551,00	3.018,70	5,00	5,48	6,20
			Totano gigante del Pacifico (fettuccine)-Dosidicus gigas	1.910,00	8.486,00	4,30	4,44	4,50
			Trota Iridea salmonata (filetto)-Oncorhynchus mykiss	5,00	30,00	6,00	6,00	6,00
			Trota iridea (filetto)-Oncorhynchus mykiss	28,00	169,00	6,00	6,04	6,10
			Uova di Lompo va/50g-Cyclopterus lumpus	0,10	17,60	176,00	176,00	176,00

Provenienza	Qtà Kg	Valore
01-Locale	711.443,32	1.918.784,98
Mare*	681.194,67	1.776.937,50
Laguna	12.079,05	38.611,29
Valle	18.169,60	103.236,19
02-Nazionale	93.826,02	713.417,64
03-Estera	113.565,85	878.135,17
Totale Nazionale ed Estera	207.391,88	1.591.552,81
Totale Generale	918.835,19	3.510.337,79